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Patrząc jedynie na dzienny słupek cenowy z 
wczoraj moŜna przypuszczać, Ŝe szykuje się 
odwrócenie – podczas sesji amerykańskiej 
zdecydowanie przybyło kupujących i rynek 
zamknął się na maksimum. NaleŜy jednak 
rozróŜnić chwilowe odwrócenie od odwrócenia 
trendu, do tego drugiego jeszcze długa droga. Na 
razie zatem podejścia cen naleŜy traktować jako 
okazje do sprzedaŜy. Obecna korekta moŜe mieć 
zasięg nawet w rejon 75 USD.  
 
Spadek cen gazu zatrzymał się dokładnie na 
poziomie 78.6% ostatniego ruchu wzrostowego. 
Trend uznajemy jednak za niezmieniony w związku 
z czym naleŜy szukac okazji do krótkich pozycji. 
Taką okazją moŜe być obecna korekta.  
 
Rynek miedzi wygląda relatywnie mocniej od rynku 
ropy naftowej, trend w dalszym ciągu uznajemy za 
spadkowy, jednak wydaje się Ŝe są lepsze rynki do 
zajmowania krótkich pozycji niŜ ten.  
 
Odbijają w górę równieŜ ceny platyny, jednak tu 
ruch spadkowy był bardzo silny i odwrócenie moŜe 
wymagać czasu. Obecne podejście, tak jak w 
pozostałych przypadkach, moŜe być okazją do 
sprzedaŜy. 
 
Złoto jest obecnie relatywnie najmocniejszym 
rynkiem. Po odbiciu od 61.8% zniesienia 
ostatniego wzrostu mamy za sobą dwie 
zdecydowanie wzrostowe sesje, a dziś tempo 
wzrostu nie zwalnia. NaleŜy pamiętać o 
zniesieniach spadku (1217 i 1231), na wypadek 
gdyby obecny ruch okazał się podfalą B większej 
korekty.  
.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NajwaŜniejsze rynki  

 

 

 

 Dzisiaj w Azji  
 (sesja azjatycka trwa od 22:00 do 7:00)  

 

 

 

Baltic Dry Index (4184) 

 
Źródło: Bloomberg.com 
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Przygotował: 
Wojciech Gołębiewski 
w.golebiewski@idmsa.pl 
 
Tel. (22) 489 94 84 
 
Subskrypcja: 
Prosimy o kontakt z biurem 

Dział Rynków Zagranicznych      



 

Warto przeczytać  
Niemiecki rząd chce rozszerzyć zakaz krótkiej sprzedaŜy na wszystkie spółki – wyborcza.biz 
Shanghai’s past: New testament to the old city – www.economist.com 
 
 
Pomysł na dziś  
 
Emisje CO2 
(wykres godzinowy) 
 
Przełamanie 15.60 moŜe być 
okazją do kupna.   
 
 
Przed wejściem w jakąkolwiek 
transakcję zaleca się ustalenie 
poziomu zleceń obronnych typu 
STOP LOSS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podmiotem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Dom Maklerski IDMSA. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. Wyłączną odpowiedzialność za 
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi 
inwestor. Właścicielem majątkowych praw autorskich do raportu jest Dom Maklerski IDMSA. Powielanie bądź publikowanie 
niniejszej publikacji lub jej części bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest zabronione. 
 
Analityk (analitycy), którzy przygotowali powyŜszy raport, niniejszym oświadczają, Ŝe przygotowując ten raport wyrazili poglądy 
odzwierciedlające ich osobistą wiedzę na ten temat. Dom Maklerski IDM S.A. dołoŜył naleŜytej staranności przy sporządzaniu 
raportu, w celu zapewnienia, iŜ zawarte w nim informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM 
S.A. i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak równieŜ nie odpowiadają za 
jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 

Dział Rynków Zagranicznych     

Dom Maklerski IDM S.A.               IDM Dział Rynków Zagranicznych 
ul. Mały Rynek 7                            ul. Złota 59  
31-041 Kraków                              00-120  Warszawa 
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